苏州市应急管理局文件
苏应急〔2021〕73号

转发《省应急管理厅关于做好企业安全生产二级标准化评审申报工作的通知》的通知
各市（区）应急管理局：
现将《省应急管理厅关于做好企业安全生产二级标准化评审申报工作的通知》转发给你们，并就我市安全生产标准化工作提出如下要求，请认真贯彻落实。
一、加强企业安全生产二级标准化申报条件预审。各市（区）应急管理局要按照申报条件预审制度要求，严格审核企业申报条件和创建质量，对通过预审的企业签署推荐意见后，于每年8月15日前上报苏州市应急管理局。各地要有序组织好评审申报工作，确保创建完成一家，评审申报一家。
二、同步恢复三级和小微企业标准化评审申请。各地要坚持质量第一的原则，有序组织开展相关评审工作，对申请评审的三级和小微企业严格把关，进一步提升标准化达标质量。
三、提升企业标准化运行质量。各地要不断巩固过去一年安全生产标准化提质增效工作成果，进一步抓好标准化达标企业的规范运行，督促企业做好年度自评、标准化运行情况“回头看”等工作。运用好标准化运行质量审计结果，对审计结果不达标的企业坚决予以摘牌，不断提升我市标准化管理水平和运行质量。
附件：省应急管理厅关于做好企业安全生产二级标准化评审申报工作的通知
                               苏州市应急管理局
2021年3月10日
（此件主动公开）
  苏州市应急管理局办公室                 2021年3月10日印发
- 2 -
       - 1 -